Sp@rtking INDIA LTD.

Regd. Off: 5/69, Guru Mansion, First Floor, Padam Singh Road, Karol Bagh, New Delhi - 110005. CIN NO.: L17122DL1989PLC035050, Email: cs@sportking.co.in, website: www.sportking.co.in, Ph. (11) 25754885, 25747028

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH 2019

(Rs. in Lacs)

| | | | | (1101 111 2200) |
|--|---|---|--|--|
| PARTICULARS | Quarter ended 31.03.2019 (Audited) | Quarter ended 31.03.2018 (Audited) | Year ended 31.03.2019 (Audited) | Year ended 31.03.2018 (Audited) |
| Total Income From Operations (Net) | 31718.84 | 25727.54 | 116250.45 | 106755.25 |
| Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) | 577.78 | 1635.56 | 3781.80 | 2888.04 |
| Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 577.78 [,] | 1635,56 | 3781.80 | 2888.04 |
| Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 400.04 | 1047.44 | 2402.03 | 1915.84 |
| Other Comprehensive income (Net of tax) | 20.82 | 16.69 | 20.82 | 16.69 |
| Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 420.86 | 1064.13 | 2422.85 | 1932.53 |
| equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each) | 356.10 | 356.10 | 356.10 | 356.10 |
| Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year) | | | 23661.65 | 19788.16 |
| Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted | 11.23 | 29.41 | 67.45 | 53.80 |
| 4.4.7 | | - | | |

Notes: 1. These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of applicable Indian Accounting Standards ('Ind. AS') notified under the companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, as specified in section 133 of the Companies Act, 2013.

2. The company is single segment company. Therefore the provisions of Ind AS 108 'Operating Segments' are not applicable to the Company.

3. Consequent to the introduction of Goods and Service Tax Act w.e.f. 1st July 2017, revenue from operations is required to be shown net of Goods and Service Tax. Revenue from operations for the period prior to 1st July 2017 was reported inclusive of excise duty. Accordingly, the revenue for the year ended 31st March 2019 is not comparable with the amounts reported in the corresponding previous year.

4. The company has adopted IND AS 115 "Revenue form Contracts with customers" which is mandatory for reporting period beginning on or after 1st April, 2018. Adoption

of such standard did not have any impact on the results of the company.

5. The Figures of the quarter ended 31st March, 2019 and 31st March, 2018 are the balancing figures between the audited figures in respect to the full financial year and the published unaudited figures upto nine months ended 31st December, 2018 and 31st, December, 2017 respectively, which have been subject to limited review by the Statutory Auditors.

6. The figures of the corresponding previous period / year have been regrouped/reclassified wherever considered necessary to correspond to current period / year classification/ disclosures.

7. The above Audited financial results for the quarter/ year ended 31st March 2019 had reviewed by the Audit Committee at their meeting held on 25th May,2019 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 25th May 2019. The Statutary auditors had expressed an unmodified opinion on the aforesaid results.

approved by the Board of Directors at their meeting field on 25th May 2015. The Statutary additions had expressed an unificative opinion on the alloresaid results.

8. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on BSE webiste i.e www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.sportking.co.in.

FOR SPORTKING INDIA LIMITED

Sd/-**MUNISH AVASTHI** MANAGING DIRECTOR DIN: 00442425

Date: 25-05-2019 Place: Ludhiana

Seriam Associate (1917) Sahil Ralli (Advin Chamber No. 214A, Block-1 Kardonna Courts, Delhi-11003. Mob.: 9717838348, 9971618063

गुरू पानसन, प्रथम तल, पदम सिंह गेड, कगेल बाग, नई दिल्ली 110005 122D1 1980P1, C035050, \$ tiet, esta sportking co. Sportking co in दुरभाष (11) 25754885, 25747028

| (ACC) | समाप्त तिमाही | समाप्त तिमाही | समाप्त वर्ष | समाप्त वर्ष |
|--|-----------------|----------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | 31.03.2019 | 31.03.2018 | 31.03.2019 | 31.03.2018 |
| | (लेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित |
| वचालनों से कुल आब (निवल) | 31718.84 | 25727.54 | 116250.45 | 106755.25 |
| अविध के लिए निवल लाभ (+)/हानि (-) (कर, अ ^{प्रवा} दासक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व) | 577.78 | 1635.56 | 3781.80 | 2888.04 |
| कर पूर्व अविध के लिए निवल लाभ (+)/हानि (-) (अप्रवादासक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद) | 577.78 | 1635.56 | 3781.80 | 2888.04 |
| कर पश्चात अविध के लिए निवल लाभ (+)/हानि (-) (अप्रवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद) | 400.04 | 1047.44 | 2402.03 | 1915.84 |
| कुल व्यापक आब (कर का निवल) | 20.82 | 16.69 | 20.82 | 16.69 |
| अविध के लिए कुल व्यापक आब (अविध के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर | 420.86 | 1064.13 | 2422.85 | 1932.53 |
| अवाब के लिए चुरी न्यापेट कर अवाब के लिए चुरी न्यापेट कर के किया है किया है किया है किया है किया है किया है किया किया है किया | 356.10 11-23 | 356.10 - 29.41 | 356.10 23661.65 67.45 | 356.10 19788.16 53.80 |

1. ये वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की भारा 133 में विनिर्दिष्ट अनुसार कम्पनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियम 2015, यथासंशोधित के अंतर्गत अधिसूचित लागू भारतीय लंखाकरण मानक (इंड एएस) की गणना एवं माप के अनुरूप तैयार किये गये हैं।

2. कम्पनी के पास एकल सेगमेंट है। इसलिए इंड एए 108 परिचालन सेगमेंट कम्पनी पर लागू नहीं है।

3. 1 जुलाई, 2017 से वस्तु एवं सेवा कर अधिनियमको शुरूआत के परिणामस्वरूप प्रजालनों से राजस्व वस्तु एवं सेवा कर में दर्शाया जाना है। 1 जुलाई, 2017 से पूर्व प्रचालनों से राजस्व उत्बाद शुल्क को मिलाकर दर्ज किया गया था! तद्नुबार, 31 मार्ज, 2018 को समाप्त वर्ष के लिए राजस्व संगत पिछले वर्ष में दर्ज की गई राशि के तुलनात्मक नहीं है।

4. कम्पनी ने इंड एएस 115 'ग्राहकों के साथ अनुवर्ध से राजस्व को अपनाया है जो कि 1 अप्रैल 2018 को या उसके बाद प्रारंभ अविध के लिए दर्ज करना अनिवार्य है। ऐसे मानक को 5. 31 मार्च, 2019 और 31 मार्च, 2018 को समान तिमाही के आंकड़े पूर्ण वित्तीय वर्ष और क्रमशः 31 दिसम्बर, 2018 और 31 दिसम्बर 2017 को समान नौ माह तक प्रकाशित अलंखापरीक्षित आंकड़ों के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों के बीच संतुलित आंकड़े हैं जो सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन हैं। अलंखापरीक्षित आंकड़ें, जहां कही अलंबाक हुआ वर्तमान अवधि/वर्ष के संगत वर्गीकृत/प्रकटित करने के लिए पुनः समूहित/पुनः वर्गीकृत किये गये हैं। 6. संगत पूर्व अवधि/वर्ष के लिए आंकड़ें, जहां कही अलंबाक हुआ वर्तमान अवधि/वर्ष के संगत वर्गीकृत/प्रकटित करने के लिए पुनः समूहित/पुनः वर्गीकृत किये गये हैं। 7. 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए अलंब लेखामरीक्षित वित्तीय परिणामों की, 25 मई, 2019 को अल्योजित अपनी बैठक में लेखापरीक्षा समित द्वारा समीक्षा को गई है और 25 मई, 2019 को आयोजित अपनी बैठक में लिखान मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। उपरोक्त परिणामों पर सांविधिक लेखापरीक्षकों ने गैरसंशोधित विचार पळन किया विद्या समीक्षा की स्थापन है।

अवस्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दाखिल तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों

का पूर्ण प्रारूप नीएसई की नेनसाइट www.bscindia.com और कम्पनी की वेनसाइट www.sportiking.co.in

और 25 मई, 2019 को आयोजित अपनी बैठक में

उपरोक्त परिणाम सेबी (स्वीकरण बाध्यताएं एवं प्रे

के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही/बार्षिक विजी पर उपलब्ध है।

कृते स्पोर्टिकंग इंडिया लिमिटेड हस्ता./-

मुनीष अवस्थी प्रबंध निदेशक

डीआईएन: 000442425

तिथि: 25.05.2019 स्थान: लुधियाना